21 Aprilis, anno Dom. Millesimo quingentesimo tricesimo 

sexto, in Capella Sancti Thome Martyris, in Australi parte 
Ecclesiz Parochialis Beatz Maria de Arcubus Londoniensis 
notorie situata, in presentia mei Thome Argall Notarii Publici 
in Actorum scribam, propter Absentiam Magistri Willielmi 
Potkin Registrarii, in ea parte assumpti. 

Quibus die et loco Magister Johannes Hughes Legum Doctor, 
Domino judicialiter pro Tribunali sedente, personaliter consti- 

tutus, exhibuit Litteras Regias de et super Assensu suo Regio 

* Omitted on p, 373. 
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adhibito electioni predicti Reverendi Patris in Episcopum 
Menevensem electi, et etiam exhibuit Litteras Commissionales 
dicti Reverendissimi Patris et ex parte ejusdem Reverendissimi 
Patris petit et requisivit Dominum, quatenus ille dignaretur 
acceptare in se onus executionis earundem, et procedere juxta 
omnem vim, formam et effectum earumdem. Ad cujus peti- 
tionem Dominus acceptavit in se onus earumdem et decrevit 
sic procedendum fore. Ac tune dictus Magister Johannes 
Hughes, exhibuit procuratorium Litteratorié in processu elec- 
tionis de eodem Domino electo, inscript. pro Precentore et 
Capitulo Ecclesiz Cathedralis Menevensis, et faciens se partem 
pro eisdem, petit quod Dominus idem Magister Johannes 
Hughes Procurator antedictus, preesentavit predictum Reveren- 

dum Patrem electum, et exhibuit mandatum originale, una 
cum Certificatorio in dorso ejusdem, et petiit omnes et singulos 
oppositores sive volentes opponere contra dictam electionem, 

personamve electam aut formam ejusdem citandos, prexconi- 
zandos, factaque preconizatione Dominus ad petitionem ipsius 
Procuratoris accusantis eorum contumaciam in presentia pre- 
dicti Domini electi pronuntiavit eos contumaces et in penam 
contumaciarum suarum ipsis et eorum cuilibet viam ulterius 
opponendi contra dictam electionem, etc. precludebat in scriptis 
et ulterius decrevit procedendum fore ad ulteriora in dicto 
negotio juxta juris exigentiam. 

Quibus sic gestis dictus magister Johannes Hughes, Procu- 

rator Preecentoris et Capituli predicti, in presentia dicti Domini 
electi, dedit quandam summariam petitionem, quam Dominus, 
ad ejus petitionem in presentia dicti Domini electi, admisit et 

assignavit sibi ad probandam eandem Summariam petitionem 
ad statim et in partem termini dictus Magister Johannes Hughes 
procurator antedictus exhibuit Decretum electionis de dicto 
Domino electo factum, sigillo communi ..... . Sigillatum, 

et produxit Magistrum Johannem Barlowe Clericum et Ar- 
thurum Berkeley Laicum, in Testes, quos Dominus admisit et 

jurare fecit, in presentia memorati Domini electi, et insuper 
Dominus ad petitionem Procuratoris predicti Precentoris et 
Capituli assignavit ad proponendum omnia ad statim, in pre- 

sentia prefati Domini electi. Ac tune dictus Procurator in 

presentia Domini electi, exhibuit omnia acta, actitata, exhibata, 

etc. quatenus faciunt, etc. ac Dominus ad petitionem ipsius 
Procuratoris petentis terminum sibi assignari ad concludendum 
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ad statim: et Dominus concludebat cum dicto Procuratore 
secum in ea parte concludente. Ac ad petitionem dicti Procu- 
ratoris in presentia dicti Domini electi, assignavit ad audien- 
dum finale Decretum ad statim, et insuper Dominus ad petitio- 
nem Procuratoris accusantis contumaciam omnium et singu- 

lorum interesse in dicto electionis negotio habentium, citatorum, 

preconizatorum et nullo modo comparantium, nec causam 

aliquam allegantium, quare sententia definitiva in dicto negotio 
(deest non) promulgetur, pronuntiavit eosdem contumaces in 
scriptis, et in penam contumaciarum suarum hujusmodi, 
decrevit procedendum fore ad Lecturam, et prolationem sen- 

tentiz sive Decreti finalis in dicto negotio. Et tandem Dominus 
ad petitionem ipsius Procuratoris in presentia predicti Domini 

electi tulit et promulgavit sententiam diffinitivam in seriptis, 
per quam electionem de dicto Domino electo factum confir- 

mavyit, super quibus prefatus Magister Johannes Hughes 
Procurator antedictus me prefatum Thomam Argall unum vel 
plura, etc. Presentibus tune ibidem Magistris Georgio Wemesly 

et Mauricio Griffin clericis, Richardo Marche, Olivero Hill et 

Petro Lillye.—Cranmer’s Register. 

Sequuntur instrumenta in negotio hujusmodi Confirmationis prolata 

et lecta: Succedit Sententia finalis sub hujusmodi tenore verborum. 

Sententia finalis. 

In Dei Nomine, Amen. Auditis, visis et intellectis ac 

plenarié discussis per nos Johannem Cockes Legum Doctorem 
Reverendissimi in Christo Patris Domini Domini Thome, permis- 

sione Divina, Cantuariensis Archiepiscopi, totius Anglie prima- 
tis et Metropolitani, Illustrissimi in Christo Principis et 
Domini nostri Domini Henrici Octavi Domini Hibernie, ac in 

terris supremi Ecclesie Anglican sub Christo capitis, suffi- 
cienter et legitimeée deputat. Vicarium in spiritualibus generalem 
et commissarium in hic parte sufficienter et legitime depu- 

tatum, meritis et circumstantiis cujusdem cause sive negotil 
confirmationis electionis de Te Reverendo in Christo Patre 
Domino Willielmo Barlowe nuper Episcopo Assavensi et 
Monasterii de Bisham Sarum diccesi, Cantuariensis Provincie, 

Commendatario perpetuo, in Episcopum Kecclesie Cathedralis 
Menevensis dict Cantuariensis Provincie, per mortem natu- 
ralem bone memori# Domini Richardi Rawlins ultimi Epis- 

2M 
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copi ibidem vacantis, per Precentorem et Capitulum dicte 
Kcclesiz Cathedralis electo, celebrate, que causa sive nego- 
tium coram nobis aliquandiu vertebatur, ac in presenti vertitur 
et pendet indecisa, Rimato per nos primitus toto et integro | 
processu in hujusmodi electionis negotio habito et facto atque 
diligenter recensito, servatisque per nos in hac parte de jure’ 
servandis, ad nostri Decreti finalis sive sententie Confirma- 

tionis prolationem in hujusmodi negotio ferendam, sic duximus 

procedendum et procedimus in hunc modum :—Quia per exhi- 
bita, producta et probata coram nobis in ipsius electionis 

negotio, comperimus et invenimus eyidenter electionem ipsam 
per Precentorem et Capitulum Ecclesie Cathedralis Mene- 
vensis predicte de Te Reverendo Patre Domino Willielmo 
Barlowe, viro utique provido et discreto, in spiritualibus et 
temporalibus plurimum circumspecto, vitaque et moribus com- 
mendato, de legitimo matrimonio procreato, ac in etate legi- 
tima, et ordine sacerdotali constituto, rité et legitimeé fuisse et 

esse celebratam atque factam nihilque Tibi Domino Willielmo 
electo predicto de Canonicis institutis obviasse, seu obyiare 
quo minus in Episcopum dicte Ecclesie Cathedralis eligi 
debeas, et electio ejusmodi sic de Te facta atque celebrata 
debeat per nos authoritate dicti Reverendissimi Patris merito 
confirmari ; idcirco nos Johannes Cocks Legum Doctor, Vica- 

rius in Spiritualibus Generalis et Commissionarius antedictus, 
attentis premissis, et aliis virtutum meritis, super quibus fide 

digno commend. testimonio, Christi Nomine primitus invocato 
ac ipsum solum Deum oculis nostris preponentes, de et cum 
consilio juris peritorum cum quibus communicavimus in hae 
parte, predictam electionem de Te Domino Willielmo, ut pre- 

fertur factam et celebratam auctoritate Metropolitica dicti 
Reverendissimi Patris nobis in hac parte commissa, confir- 

mamus, defectus si qui in hac parte fuerint, quantum ad nos 
attinet, et de jure poterimus supplentes, et supplemus per hoc 

nostrum Decretum finale sive sententiam definitivam quod sive 
quam ferimus et promulgamus in his scriptis. 

4. Excellentissimo in Christo Principi, et Domino nostro, 
Domino Henrico Octavo, Dei gratia Anglie et Francie Regi, 
Fidei defensori, et Domino Hibernie, ac in terra supremo 
capiti sub Christo Eeclesie Anglicane : Thomas permissione 
Divina Cantuariensis Archiepiscopus, totius Anglize Primas et 
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Metropolitanus, ad infra scripta sufficienter per vos et Pavrlia- 
mentum vestrum authorizatus, salutem in eo per quem Reges 
regnant et Principes dominantur. 

Quia nos electionem de Reverendo Patre Domino Willielmo 

Barlowe, nuper Episcopo Assavensi, et Monasterii de Bisham 

‘Sarum Dicecesis, nostre Cantuariensis Provincie, Commen- 

datario perpetuo, in Episcopum et Pastorem Ecclesize Cathe- 
dralis Menevensis dict nostre Cantuariensis Provincie, nuper 

factam, cui assensum vestrum Regium adhibuistis et favorem 

in debita juris forma, justitia id poscente, confirmavimus, 
ceteraque peregimus, que in dicte# confirmationis negotio de 

jure requiruntur, eandem igitur confirmationem sic ut premit- 

titur, per nos factam fuisse et esse, Celsitudini vestre Regie, 

tenore presentium, significamus: supplicantes quatenus in 
premissis favyores benevolos exhibere, cxteraque peragere, 
facere et jubere ulterius dignetur vestra Majestas gratiose, que 

ad Regiam vestram dignitatem pariter et prerogativam attinent 

in hac parte. 
In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 

appensum. Datum in Manerio nostro de Lambehithe vigesimo 

primo mensis Aprilis, anno Dom. 15386, et nostre consecra- 
tionis anno quarto. (Cranmer’s Register.) 

2m 2 
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Page 19, foot note *, line 5, for ““Estjustus.” 

” 

read “ Est justus 9 ui 
19, line 6, for “dignus” read “ dig- 

num.’ 
19, line 8, for “ hic ” read “ his.” 
21, foot note +, line 1, for “‘ Evange- 

lorium” read “ Evangeliorum.” 
21, foot note *, dele " Sarum.” 
22, side note, for “1559” read “1549.” 
42, line 22, after ‘Hence it may” in- 

sert “ be.” 
44, line 3, for “ objection” read “ ob- 

jections. id 
46, hy 7, for “Warton” read ‘ Whar- 

48, ‘last line, after “ all things "’ insert 
‘we 

63, Toke x, after ‘‘ Sub” dele. 
79, Jine οὐ, for “ it antiquity 

“its antiquity.” 
82, foot note * line 10, for “ipsam” 

read “ipsum.” 
90, line 21, for “ dei” read “ Dei.” 
90, line 22, for “donati” read “‘ do-